auditório do edifício Antônio Fernando Pinheiro, em 10 de abril de
2025, a partir de 16 horas, com carga horária de 1 hora e 30
minutos, pelo psiquiatra José Mauro Barbosa Reis e pelo psicólogo
Renet Silva de Morais Viana, conforme Termo de
Referência 1145149.

Valor total da contratação: R$1.800,00 (mil e oitocentos reais).

CONTRATADA:
SHELTER PSIQUIATRIA E PSICOLOGIA - CNPJ:
16.365.930/0001-89.

FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, inciso III, da Lei n.14.133/2021.

INFORMAÇÕES ADCIONAIS

1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática
de competição, cabendo registrar a notória especialização da